
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
13.11.2018 № 589 

 
Про організацію проведення 
осіннього комісійного обстеження 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення  

 

 
 

Керуючись статтями 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 12 Закону України «Про автомобільні дороги», з метою 
забезпечення сталого функціонування мережі автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення в області, на виконання вимог чинного 
законодавства щодо управління автомобільними дорогами загального 
користування місцевого значення та з метою визначення стану 
експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення і підходів до залізничних переїздів, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Голів райдержадміністрацій: 
1) створити комісії з обстеження автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення підпорядкованих районів під особистим 
головуванням; 

2) включити до складу комісій представників регіональних філій                
ДП «Запорізький облавтодор» ВАТ «ДАК «Автомобільні дороги України» та 
Управління патрульної поліції в Запорізькій області Департаменту патрульної 
поліції Національної поліції України; 

3) провести обстеження стану автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення району з 12 до 26 листопада 2018 року; 

4)  під час огляду перевірити готовність підрядних організацій до 
утримання доріг у зимовий період (технічний стан снігоприбиральної техніки, 
навантажувачів, наявність необхідного запасу паливно-мастильних матеріалів, 
піщано-соляної суміші, тимчасових снігозатримувальних пристроїв, 
відповідних обмежувальних дорожніх знаків тощо); 

5)  результати перевірки готовності доріг загального користування 
місцевого значення до зимового періоду експлуатації відобразити в актах 



2 
 
обстеження стану автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення; 

6) надати акти обстеження стану автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення району за підписами членів комісії до 
Департаменту капітального будівництва облдержадміністрації до 30 листопада 
2018 року; 

 
2. Департамент капітального будівництва облдержадміністрації: 
1) опрацювати отриману інформацію щодо результатів осіннього 

комісійного обстеження стану автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення, узагальнити та взяти її до використання в роботі; 

2)  підготувати інформацію голові облдержадміністрації про результати 
здійснених заходів до 07 грудня 2018 року. 
 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації  Скоблікова В.В. 

 
 
 
Голова           К. БРИЛЬ 

 
 


